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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 695890 LAPENNA CARLO1 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE11/05/08

 679975 EVANGELISTI GIORGIO2 SCHERMA BRESSO08/03/09

 682247 MICHIELETTI MARCO3 SCHERMA BRESSO21/12/09

 677899 PEZZUTO SIMONE4 SCHERMA BRESSO23/02/06

 678835 CAZZANI ROBERTO MATHIAS5 SCHERMA MONZA24/07/09

 706168 BONACINA PAOLO ANTONIO6 SCHERMA BRESSO10/01/09

 624667 BISCEVIC BRUNO7 CDS MANGIAROTTI03/11/97

 674756 CARNOVALI ENEA SANTIAGO8 SCHERMA BRESSO31/05/09

 675157 DALL'AVA GUALTIERO9 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO25/12/08

 659276 CINQUE ALESSANDRO10 CLUB SCHERMA LEONESSA19/02/03

 104035 CAZZANI MATTEO11 SCHERMA MONZA29/07/73

 601448 GASPAROTTI FILIPPO MARIA12 SCHERMA BRESSO24/01/93

 656177 GALBIATI LEONARDO13 ACCADEMIA SCHERMA MILANO03/07/04

 649792 LUNGHI CARLO MARIA14 SCHERMA SARONNO21/04/02

 680941 CORTELEZZI ALESSANDRO15 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE17/03/09

 645141 GADDA GIOELE16 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO22/03/04

 678504 SAPONARO IVAN17 CLUB SCHERMA LEONESSA25/01/06

 693439 CAPPELLETTI LUCA LORENZO18 SCHERMA DESIO12/06/08

 668209 TOFFALETTI BRANDO19 CDS MANGIAROTTI09/01/07

 706855 BONAFFINI ALESSIO GIUSEPPE20 SCHERMA SEBINO15/03/09

 666811 BELCASTRO MATTIA21 ADDA SCHERMA06/04/09

 722579 MAMELI JACOPO22 SCHERMA SEBINO22/10/09

 709286 GUZZARDI LEOPOLDO23 NUOVO  AMBROSIANO01/12/09

 676285 MIGNANEGO EDOARDO24 SCHERMA BRESSO06/12/07
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CAZZANI ROBER - MBMOZ (Monza)

 -

SAPONARO IVAN - BSLEO (Brescia)

GADDA GIOELE - VAPPR (Busto Arsizio)

PEZZUTO SIMON - MIBRE (Bresso)

 -

 -

GALBIATI LEON - MIACC (Milano)

CAZZANI MATTE - MBMOZ (Monza)

 -

 -

EVANGELISTI G - MIBRE (Bresso)

CARNOVALI ENE - MIBRE (Bresso)

 -

 -

CINQUE ALESSA - BSLEO (Brescia)

MICHIELETTI M - MIBRE (Bresso)

 -

 -

CORTELEZZI AL - VAGAL (Cardano al Campo)

LUNGHI CARLO  - VASOR (Saronno)

 -

 -

BONACINA PAOL - MIBRE (Bresso)

GASPAROTTI FI - MIBRE (Bresso)

 -

 -

BISCEVIC BRUN - MIMAN (Milano)

LAPENNA CARLO - VAGAL (Cardano al Campo)

CAPPELLETTI L - MIDES (Desio)

 -

DALL'AVA GUAL - VAPPR (Busto Arsizio)
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CAZZANI ROBER - MBMOZ (Monza)

GADDA GIOELE - VAPPR (Busto Arsizio)

PEZZUTO SIMON - MIBRE (Bresso)

GALBIATI LEON - MIACC (Milano)

CAZZANI MATTE - MBMOZ (Monza)

EVANGELISTI G - MIBRE (Bresso)

CARNOVALI ENE - MIBRE (Bresso)

CINQUE ALESSA - BSLEO (Brescia)

MICHIELETTI M - MIBRE (Bresso)

CORTELEZZI AL - VAGAL (Cardano al Campo)

LUNGHI CARLO  - VASOR (Saronno)

BONACINA PAOL - MIBRE (Bresso)

GASPAROTTI FI - MIBRE (Bresso)

BISCEVIC BRUN - MIMAN (Milano)

LAPENNA CARLO - VAGAL (Cardano al Campo)

DALL'AVA GUAL - VAPPR (Busto Arsizio)
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CAZZANI ROBER - MBMOZ (Monza)

PEZZUTO SIMON - MIBRE (Bresso)

EVANGELISTI G - MIBRE (Bresso)

CARNOVALI ENE - MIBRE (Bresso)

MICHIELETTI M - MIBRE (Bresso)

BONACINA PAOL - MIBRE (Bresso)

BISCEVIC BRUN - MIMAN (Milano)

LAPENNA CARLO - VAGAL (Cardano al Campo)
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PEZZUTO SIMON - MIBRE (Bresso)

EVANGELISTI G - MIBRE (Bresso)

MICHIELETTI M - MIBRE (Bresso)

LAPENNA CARLO - VAGAL (Cardano al Campo)
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8

15

EVANGELISTI G - MIBRE (Bresso)

LAPENNA CARLO - VAGAL (Cardano al Campo)

13

15

LAPENNA CARLO - VAGAL (Cardano al Campo)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  18Girone

 678835 CAZZANI ROBERTO MATHIAS MBMOZ Qualificato 1,00  20  25  5 1 1  1

 675157 DALL'AVA GUALTIERO VAPPR Qualificato 1,00  19  25  6 2 2  4

 682247 MICHIELETTI MARCO MIBRE Qualificato 0,80  12  22  10 3 3  3

 659276 CINQUE ALESSANDRO BSLEO Qualificato 0,80  11  23  12 4 4  3

 104035 CAZZANI MATTEO MBMOZ Qualificato 0,80  10  24  14 5 5  2

 706168 BONACINA PAOLO ANTONIO MIBRE Qualificato 0,80  9  22  13 6 6  4

 601448 GASPAROTTI FILIPPO MARIA MIBRE Qualificato 0,80  6  20  14 7 7  3

 656177 GALBIATI LEONARDO MIACC Qualificato 0,60  7  21  14 8 8  2

 677899 PEZZUTO SIMONE MIBRE Qualificato 0,60  4  17  13 9 9  2

 624667 BISCEVIC BRUNO MIMAN Qualificato 0,60  1  19  18 10 10  1

 649792 LUNGHI CARLO MARIA VASOR Qualificato 0,60  1  19  18 10  2

 679975 EVANGELISTI GIORGIO MIBRE Qualificato 0,60  0  18  18 12 12  4

 674756 CARNOVALI ENEA SANTIAGO MIBRE Qualificato 0,60  0  17  17 13 13  1

 680941 CORTELEZZI ALESSANDRO VAGAL Qualificato 0,40  1  19  18 14 14  3

 695890 LAPENNA CARLO VAGAL Qualificato 0,40 -1  18  19 15 15  2

 645141 GADDA GIOELE VAPPR Qualificato 0,40 -3  17  20 16 16  1

 678504 SAPONARO IVAN BSLEO Qualificato 0,40 -4  17  21 17 17  1

 693439 CAPPELLETTI LUCA LORENZO MIDES Qualificato 0,40 -5  14  19 18 18  4

 668209 TOFFALETTI BRANDO MIMAN Eliminato 0,20 -8  16  24 19 19  4

 706855 BONAFFINI ALESSIO GIUSEPPE BSSEB Eliminato 0,20 -12  12  24 20 20  3

 666811 BELCASTRO MATTIA MIADD Eliminato 0,00 -14  11  25 21 21  1

 722579 MAMELI JACOPO BSSEB Eliminato 0,00 -15  10  25 22 22  4

 709286 GUZZARDI LEOPOLDO MIAMB Eliminato 0,00 -18  7  25 23 23  3

 676285 MIGNANEGO EDOARDO MIBRE Eliminato 0,00 -21  4  25 24 24  2

 695866 NOSTRI LUCA MIBRE Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CARNOVALI ENEA SANTIAGO 674756 0 V 2 V V  0,600  0  17MIBRE

 2 CAZZANI ROBERTO MATHIAS 678835 V V V V V  1,000  20  25MBMOZ

 3 BELCASTRO MATTIA 666811 2 2 4 1 2  0,000 -14  11MIADD

 4 SAPONARO IVAN 678504 V 1 V 4 2  0,400 -4  17BSLEO

 5 GADDA GIOELE 645141 3 0 V V 4  0,400 -3  17VAPPR

 6 BISCEVIC BRUNO 624667 2 2 V V V  0,600  1  19MIMAN

 2Girone N.

 1 PEZZUTO SIMONE 677899 V 1 V 1 V 0  0,600  4  17MIBRE

 2 LAPENNA CARLO 695890 1 V 4 3 V 0  0,400 -1  18VAGAL

 3 GALBIATI LEONARDO 656177 V 3 V 3 V 0  0,600  7  21MIACC

 4 LUNGHI CARLO MARIA 649792 2 V 2 V V 0  0,600  1  19VASOR

 5 CAZZANI MATTEO 104035 V V V 4 V 0  0,800  10  24MBMOZ

 6 MIGNANEGO EDOARDO 676285 0 1 1 0 2 0  0,000 -21  4MIBRE

 7 NOSTRI LUCA 695866 A A A A A A  0,000  0  0MIBRE

 3Girone N.

 1 MICHIELETTI MARCO 682247 2 V V V V  0,800  12  22MIBRE

 2 CINQUE ALESSANDRO 659276 V V 3 V V  0,800  11  23BSLEO

 3 CORTELEZZI ALESSANDRO 680941 2 3 4 V V  0,400  1  19VAGAL

 4 GASPAROTTI FILIPPO MARIA 601448 0 V V V V  0,800  6  20MIBRE

 5 BONAFFINI ALESSIO GIUSEPPE 706855 1 1 3 2 V  0,200 -12  12BSSEB

 6 GUZZARDI LEOPOLDO 709286 2 1 0 0 4  0,000 -18  7MIAMB

 4Girone N.

 1 EVANGELISTI GIORGIO 679975 3 0 V V V  0,600  0  18MIBRE

 2 BONACINA PAOLO ANTONIO 706168 V 2 V V V  0,800  9  22MIBRE

 3 DALL'AVA GUALTIERO 675157 V V V V V  1,000  19  25VAPPR

 4 CAPPELLETTI LUCA LORENZO 693439 3 0 1 V V  0,400 -5  14MIDES

 5 MAMELI JACOPO 722579 3 3 0 0 4  0,000 -15  10BSSEB

 6 TOFFALETTI BRANDO 668209 2 2 3 4 V  0,200 -8  16MIMAN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CAZZANI ROBERTO MATHIA 24/07/09  678835 1321 MBMOZSI

PEZZUTO SIMONE 23/02/06  677899 2412 MIBRESI

CINQUE ALESSANDRO 19/02/03  659276 2443 BSLEOSI

EVANGELISTI GIORGIO 08/03/09  679975 2824 MIBRESI

MICHIELETTI MARCO 21/12/09  682247 2995 MIBRESI

DALL'AVA GUALTIERO 25/12/08  675157 3006 VAPPRSI

LAPENNA CARLO 11/05/08  695890 3017 VAGALSI

BELCASTRO MATTIA 06/04/09  666811 3298 MIADDSI

CARNOVALI ENEA SANTIAGO 31/05/09  674756 3899 MIBRESI

CORTELEZZI ALESSANDRO 17/03/09  680941 39210 VAGALSI

NOSTRI LUCA 24/08/08  695866 40811 MIBRESI

CAPPELLETTI LUCA LORENZO 12/06/08  693439 44912 MIDESSI

BONACINA PAOLO ANTONIO 10/01/09  706168 45113 MIBRESI

BONAFFINI ALESSIO GIUSEPPE 15/03/09  706855 45514 BSSEBSI

GALBIATI LEONARDO 03/07/04  656177 46615 MIACCSI

MIGNANEGO EDOARDO 06/12/07  676285 46716 MIBRESI

SAPONARO IVAN 25/01/06  678504 51217 BSLEOSI

LUNGHI CARLO MARIA 21/04/02  649792 53618 VASORSI

GUZZARDI LEOPOLDO 01/12/09  709286 55619 MIAMBSI

BISCEVIC BRUNO 03/11/97  624667 9.99920 MIMANSI

CAZZANI MATTEO 29/07/73  104035 9.99921 MBMOZSI

GADDA GIOELE 22/03/04  645141 9.99922 VAPPRSI

GASPAROTTI FILIPPO MARIA 24/01/93  601448 9.99923 MIBRESI

MAMELI JACOPO 22/10/09  722579 9.99924 BSSEBSI

TOFFALETTI BRANDO 09/01/07  668209 9.99925 MIMANSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CINQUE ALESSANDRO 19/02/03 659276  244BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

SAPONARO IVAN 25/01/06 678504  512SI

BONAFFINI ALESSIO GIUSE 15/03/09 706855  455BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

MAMELI JACOPO 22/10/09 722579  9.999SI

CAZZANI MATTEO 29/07/73 104035  9.999MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

CAZZANI ROBERTO MATH 24/07/09 678835  132SI

GALBIATI LEONARDO 03/07/04 656177  466MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

BELCASTRO MATTIA 06/04/09 666811  329MIADD-ADDA SCHERMA SI

GUZZARDI LEOPOLDO 01/12/09 709286  556MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

BONACINA PAOLO ANTONI 10/01/09 706168  451MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

CARNOVALI ENEA SANTIAG 31/05/09 674756  389SI

EVANGELISTI GIORGIO 08/03/09 679975  282SI

GASPAROTTI FILIPPO MARIA 24/01/93 601448  9.999SI

MICHIELETTI MARCO 21/12/09 682247  299SI

MIGNANEGO EDOARDO 06/12/07 676285  467SI

NOSTRI LUCA 24/08/08 695866  408SI

PEZZUTO SIMONE 23/02/06 677899  241SI

CAPPELLETTI LUCA LORENZO 12/06/08 693439  449MIDES-SCHERMA DESIO SI

BISCEVIC BRUNO 03/11/97 624667  9.999MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

TOFFALETTI BRANDO 09/01/07 668209  9.999SI

CORTELEZZI ALESSANDRO 17/03/09 680941  392VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

LAPENNA CARLO 11/05/08 695890  301SI

DALL'AVA GUALTIERO 25/12/08 675157  300VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

GADDA GIOELE 22/03/04 645141  9.999SI

LUNGHI CARLO MARIA 21/04/02 649792  536VASOR-SCHERMA SARONNO SI
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